
Obecní úřad informuje, že v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu je 

upřednostňováno placení obecních poplatků bezhotovostním způsobem. 
 

Bankovní spojení: ............................................................................. 1502041309/0800 

Variabilní symbol – poplatek za komunální odpad: …………1340xxx (číslo popisné – pokud je dvoumístné doplňte ve formátu 0xx) 

Variabilní symbol – poplatek ze psů: .........................................1341xxx (číslo popisné – pokud je dvoumístné doplňte ve formátu 0xx) 

Variabilní symbol - záloha na stočné: ........................................číslo smlouvy (odběr ze studny i odběr z vodoměru) 

              Variabilní symbol - faktury za stočné: .......................................číslo vystavené faktury (od provozovatele kanalizace a ČOV Obce Ptení)    

 

Poplatek za komunální odpad:  

Děti  1 - 18 let......................................................... 350,-  

Dospělí od 19 – 64 let.................................. .......... 450,- 

Senioři starší 65 let................................................. 350,-  

Invalidní důchodci 3. stupně (bez ohledu na věk).. 350,- 

 

 

Poplatek ze psů: 

První pes.............................................................. 100,-  

Druhý a každý další pes........................................ 200,-  

Pes (vlastník je starší 65 let)................................... 60,- 

Druhý a každý další pes (vlastník je starší 65 let).. 200,

 

Stočné: 

Cena pro rok 2020 je 37,-/m3 včetně DPH, cena podle směrného čísla je 1332,- za osobu a rok. 
 

 

Splatnost poplatků za odvoz komunálního odpadu a poplatků ze psů je do 30. 4. 2020, 
budou-li však zaplaceny nejpozději do 30. 6. 2020 nebudou občané sankcionování. 


